香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

關於召開二零一三年第一次H股類別股東大會的通告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導

性陳述或重大遺漏。

茲通告中興通訊股份有限公司（以下簡稱「公司」或「本公司」）訂於2013年10月15日（星期

二）上午緊接二零一三年第三次臨時股東大會及二零一三年第一次A股類別股東大會或其

任何續會結束之後假座中國廣東省深圳市南山區高新技術產業園科技南路中興通訊大廈

A座四樓舉行二零一三年第一次H股類別股東大會（以下簡「H股類別股東大會」），藉以

審議及酌情批准以下決議案（除非另有所指，本通告所用詞彙與本公司日期為2013年8月

30日的通函所定義者具有相同涵義）：

特別決議案

1. 關於《中興通訊股份有限公司股票期權激勵計劃（草案修訂稿）（以下簡稱「《股票期權

激勵計劃別

1.6 股票期權激勵計劃的調整方法和程序；

1.7 股票期權會計處理；

1.8 公司授予股票期權及激勵對象行權的程序；

1.9 公司和激勵對象各自的權利和義務；

1.10 特殊情形下的處理；及

1.11 股票期權激勵計劃的修訂和終止。

2. 關於《中興通訊股份有限公司股票期權激勵計劃績效考核制度》的議案

動議：批准及採納股票期權激勵計劃績效考核制度（其條款載於一份注有「

3.7 實施股票期權激勵計劃所需的其他必要事宜，但有關文件明確規定需由股東大

會行使的權利除外；

3.8 就股票期權激勵計劃向有關政府、機構辦理審批、登記、備案、核准、同意等手

續；簽署、執行、修改、完成向有關政府、機構、組織、個人提交的文件；並做

出其等認為與股票期權激勵計劃有關的必須、恰當或合適的所有行為、事情及

事宜；及

3.9 向董事會授權的期限為股票期權激勵計劃有效期。

獨立非

附註：

1. 本公司將於2013年9月16日（星期一）起至2013年10月14日（星期一）止（包括首尾兩天）暫停辦理H股

股份過戶登記手續，以決定符合出席H股類別股東大會並於會上投票的股東資格。H股股東如欲出

席H股類別股東大會並於會上投票，須於2013年9月13日（星期五）下午4：30前將過戶文件連同有關

之股票交回香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712–16

舖。

2. 擬親自或委任代表出席H股類別股東大會的股東須於2013年9月24日（星期二）或之前將H股類別股

東大會確認回條以來人、郵遞或傳真方式送達本公司香港之主要營業地址（就H股股東而言）。本公

司香港之主要營業地址為香港中環皇后大道中15號置地廣場告羅士打大廈8樓（傳真號碼：+852-

35898555）。

3. 委任代表之文據（包括表決代理委託書及獨立非執行董事徵集投票權授權委託書）及簽署人之授權書

或其他授權文件（如有者）或經公證人簽署證明之授權書或授權文件的副本，最遲須於H股類別股東

大會或其任何續會的指定召開時間24小時前填妥及交回本公司H股過戶登記處香港中央證券登記有

限公司（地址為：香港灣仔皇后大道東183號合和中心17M樓）（就H股股東而言），方為有效。股東填

妥及交回表決代理委託書及╱或獨立非執行董事徵集投票權授權委託書後，屆時乃並7任.交8Tj以/F99 1Tf以1.0346 0 TD以(交)Tj以/F99 1 Tf以1.0346 人份

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /veHalftoneI